para a Contratação de empresa para aquisição de recarga de gás
oxigênio, a ser utilizado no Hospital Municipal Clodomir Rocha do
Município de São João do Sóter ●● MA, no valor global de R$ 56.000,00
(cinquenta e seis mil reais), tudo com espeque no Art. 72, inciso VIII da
Lei Federal n.9 14.133/21.

Ana Lúcia Dias de Sousa ● TITULAR
CPF: 268.009.003-97
Fernanda Pereira Muniz - TITULAR
CPF; 042.184.703-40

Monik Evelly Ferreira da Silva - SUPLENTE
CPF: 041.286.703-67

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 153/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

062/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DAVID
ROMEU DE CARVALHO - ME, CNPJ: 11.100.070/0001-38. Valor R$
31.349,20 (trinta e um mil e trezentos e quarenta  e nove reais e

vinte centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais esportivos, para atender as

necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N9 154/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

062/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; DAVID
ROMEU DE CARVALHO - ME, CNPJ: 11.100.070/0001-38. Valor R$

4.210,00 (quatro mil e duzentos e dez reais). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais

esportivos, para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

[...]

Prefeitura Municipal de São Pedro dos
I. SOCIEDADE CIVIL:

ri TfT

□ UIMMIU UI-JLIML ,
DOS municípios

■■ ■ ●●■íRâNhíc

sãô Lüíá, QUINtÀ^
ISSN 2763-860X

Crentes - MA, CNPJ ns 01,577.844/0001-62. CONTRATADA: E S
FERNANDES PAPELARIA ■ EPP, CNPJ: 41.385.550/0001-53. Valor
R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos, para
atender as necessidades das secretarias municipais de São
Pedro dos Crentes ■ MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002.
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
062/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ nO 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MAIS
ESPORTE DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP, CNPJ:
47.484.691/0001-00. Valor R$ 11.916,00 (onze mil  e novecentos
e dezesseis reais). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais esportivos, para atender as
necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
Crentes - MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto
Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 156/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
062/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E S
FERNANDES PAPELARIA - EPP, CNPJ: 41.385.550/0001-53. Valor
R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais ). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos, para
atender as necessidades das secretarias municipais de São
Pedro dos Crentes ■ MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações